梧社科联﹝2019﹞4号
关于申报2019年课题研究的通知

各县（市、区）社科联，市社科联所属各社会组织，各有关单位：

为深入学习贯彻落实习近平总书记在看望参加全国政协十三届二次会议的文艺界社科界委员时的重要讲话精神，弘扬和践行“海纳百川 力争上游”的新时代梧州精神，进一步发挥梧州特色社会智库的作用，凝聚我市广大社科工作者的力量，更好地服务市委和市政府科学民主依法决策，助力梧州新时代新发展，经研究，我会将结合“不忘初心、牢记使命”主题教育，在近期组织开展课题研究，现将有关事项通知如下：

一、总体要求

各单位要认真学习贯彻习近平总书记重要讲话和全国“两会”精神，深刻领会习近平总书记“建设壮美广西  共圆复兴梦想”重要题词精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，高扬社会主义核心价值观的旗帜，坚持以人民为中心的学术研究导向，围绕中华人民共和国成立70周年，结合自治区党委赋予梧州的“全面对接大湾区、深度融入珠三角、提升珠西经济带、建好广西东大门”新定位新要求，结合我市“东融”战略规划，聚焦关系梧州经济社会长远发展的重大理论和实践问题，动员和组织人员结合本地、本单位和本部门的工作职能和研究方向自报选题，并做好专项课题研究的撰写和报送工作。

二、报送要求

（一）请各单位按要求填写《课题研究申报表》（见附件），要求各县（市、区）社科联报送课题不少于1个，其他单位可根据自身情况报送。

（二）请各单位于2019年4月20日前将课题申报表的电子版和盖单位公章的纸质版报送至梧州市社科联办公室（地址：梧州市迎宾路19号市联合办公大楼10楼1021室）。

（三）报送的课题必须具有原创性、时代性、实用性、专业性，避免与以往立项课题重复。我会将组织有关专家对申报材料进行评选，于2019年5月底前确定并公布立项课题。我会对每个获得立项的课题资助一定经费。立项课题承担单位可根据自身情况对课题进行经费配套。

（四）获课题立项的单位需在2019年10月20日前把课题研究报告的电子版和纸质版报送至梧州市社科联办公室。

未尽事宜，请与梁冰妮同志联系，电话：6021707、13097843875，市社科联办公室邮箱：WZSKL@126.com。

附件：课题研究申报表

梧州市社会科学界联合会

2019年3月29日
附件

课题研究申报表

一、基本情况
	课题名称

	负责人姓名

	性别

	民族

	出生年月

	行政职务

	专业职称

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	工作单位

	联系电话

	通讯地址

	邮编

	QQ和邮箱

	主要参加者
	姓名
	性别
	出生年月
	专业职称
	研究专长
	学历
	学位
	工作单位

	时间进度安排

	调研方式及地点

	资料和数据的来源

	研究人员的分工

	成果形式及字数

二、课题研究提纲（细化到三级标题）
	题目：

三、推荐单位意见

	申请书所填写的内容是否属实；本单位是否同意承担本项目的管理任务和信誉保证。
申请书所填写的内容属实；该课题负责人及参加者的政治和业务素质适合承担本课题的研究工作；本单位能提供完成本课题所需的时间和条件；本单位同意承担本项目的管理任务和信誉保证。
                                  单  位  公  章
                              单位负责人签名：
年   月   日

四、评审组评审意见
	评
审
专
家
组
意

见
	                                    主审专家签字：
                                          年   月   日

	梧州市社会科学界联合会办公室        2019年3月29日印发

PAGE
- 6 -